

NUTIKAS NUTIKALENDER

Nutikuul osalesid lasteaia Maasikas Päevalille rühma lapsed lasteaia Pääsusilm Nutikalendri tegevustes. Igal nädalal lahendati mõni Nutikalendri ülesanne ja pandi keskkonda padlet.com üles foto tegevuse kirjeldusega.

Naljapäeval, 1. aprillil mõeldi lastega välja naljakas jutt ja mängiti seda Blue-Bottidega.



Elas kord üks jänes. Ta armastas väga porgandeid. Esimesel aprillil ta ärkas ja vaatas, et puude asemel on suured porgandid. Oi, kui tore! 😊

Esimesel nädalal kasutati ka õppekäikudel nutivahendeid: telefoniga pildistati kevade tunnuseid, sammumõõtjaga arvestati käidud tee pikkus (kõnniti 1,1 km) ja digimikroskoobiga vaadeldi tärganud rohtu, vanu lehti ning kive.



Kahe nädala jooksul mängisid lapsed arvutis ja planšeti abil järgmistel linkidel:

https://www.abcya.com/games/easter_egg_hunt

<https://plays.org/easter-egg-hunt/>

linnu-loto: <http://loto.era.ee/linnud/et/spring/1/>

Lapsed mängisid õpetlikke mängu, vaatasid videot «Jänku-Jussi internetimaailm», vastasid küsimustele ja jagasid teistega oma lemmikmängu (äpp Bebi Toddlers), milleks olid munade mustri ära arvamine ja loomade ära tundmine. 😊



Kolmandal nädalal mängisid lapsed Bee-Bottidega ja tegid teema jaoks „Sinu süda tänab sind aktiivse liigutamise eest“ põrandamati. Väikesed värvisid ja suured lapsed joonistasid. Seejärel mängisid kõik koos. Lastele meeldis joonistatud kaartide (jooks, kükitamine, hüpe, jooga harjutused jm) teha erinevaid liigutusi, mis olid lõbusad ja arendasid füüsiliselt..



Viimasel nädalal mängiti Ozobotiga ja lapsed õppisid roboti programmeerimise erinevaid võimalusi ja praktiseerisid neid mängus „Aitame kevadet“, kus värviti pilte ja nimetati kevade tunnuseid looduses.. Kevade abistamiseks joonistati päikesele Ozoboti koodide abil kiired, et need kõiki sojendaksid.



Osalemise eest Nutikuu projektis sai rühm tänukirja ja maitsvaid puuvilju. Kõik Nutukalendri ülesanded olid lastele huvitavad, mitmekesised ja informatsiooni pakkuvad. Lapsed võtsid ülesannete lahendamisest hea meelega osa, omandasid uusi teadmisi ja said positiivseid emotsioone, õpetajad aga uusi ideid edaspidiseks.

